АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2022 № 1071
Об установлении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые на безвозмездной основе ООО «Исида» на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2023 год согласно  перечню услуг по погребению умерших реабилитированных лиц за счет средств краевого бюджета
Во исполнение федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  постановления Губернатора Хабаровского края от 14.04.2005 № 85 «О порядке погребения реабилитированных лиц на территории Хабаровского края в случае их смерти и возмещения затрат на погребение за счет средств краевого бюджета», экспертного заключения комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 03 июня 2022 года о проведенной экспертизе экономической обоснованности стоимости ритуальных услуг, на основании протокола заседания межведомственной комиссии  по регулированию  цен и тарифов  в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.11.2022 № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить и ввести в действие с 01 января по 31 декабря 2023 года тарифы на ритуальные услуги, оказываемые на безвозмездной основе ООО «Исида» на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2023 год согласно  перечню услуг по погребению умерших реабилитированных лиц за счет средств краевого бюджета  согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Считать постановление Администрации от 25.11.2021 № 788 «Об установлении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые на безвозмездной основе ООО «Исида» согласно перечню услуг по погребению умерших реабилитированных лиц за счет средств краевого бюджета на территории городского поселения «Город Советская Гавань» на 2022 год» утратившим силу с 01.01.2023 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства    Чайку Д.Э.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио Главы Администрации                                                           В.В. Чуришка